
MRP	Landesmeisterschaft	Senioren	KOMBI	2016

Teams	KOMBI	-	Tabelle	VOR	Spieltag	#3	am	01.05.2016	in	Mainz

1 MGC	Mainz 443 24,611 12 : 0
2 1.	MGC	Ludwigshafen	1 452 25,111 8 : 4
3 1.	MGC	Ludwigshafen	2 506 28,111 2 : 10
3 MSV	Bad	Kreuznach	1 506 28,111 2 : 10

Teams	KOMBI	-	Ergebnis	Spieltag		#3	am	01.05.2016	in	Mainz

1 MGC	Mainz 339 28,250 6 : 0
2 1.	MGC	Ludwigshafen	1 363 30,250 4 : 2
3 MSV	Bad	Kreuznach	1 385 32,083 2 : 4
4 1.	MGC	Ludwigshafen	2 403 33,583 0 : 6

Teams	KOMBI	-	Tabelle	NACH	Spieltag		#3	am	01.05.2016	in	Mainz

1 MGC	Mainz 782 26,067 18 : 0
2 1.	MGC	Ludwigshafen	1 815 27,167 12 : 6
3 MSV	Bad	Kreuznach	1 891 29,700 4 : 14
6 1.	MGC	Ludwigshafen	2 909 30,300 2 : 16

Teams	KOMBI	-	Details	Spieltag	#3	am	01.05.2016	in	Mainz Teams	KOMBI	-	Details	Spieltag	#2	am	24.04.2016	in	Bad	Kreuznach Teams	KOMBI	-	Details	Spieltag	#1	am	10.04.2016	in	Ludwigshafen

1. MGC	Mainz 1 2 3 4 Gesamt 1. MGC	Mainz 1 2 3 4 Gesamt 1 MGC	Mainz 1 2 3 4 Gesamt
Eichhorn,	Joachim 27 28 29 28 112 Szablikowski,	Bernd 29 33 0 0 62 Szablikowski,	Bernd 19 22 23 26 90
Klee,	Hannes 33 29 32 31 125 Szablikowski,	Petra 32 32 0 0 64 Eichhorn,	Joachim 23 23 23 21 90
Janßen,	Markus 27 32 30 27 116 Klee,	Hannes 35 29 0 0 64 Klee,	Hannes 22 24 23 20 89
Kobisch,	Roman 26 30 27 32 115 Eichhorn,	Joachim 30 31 0 0 61 Janßen,	Markus 21 23 22 21 87

80 87 86 86 339 91 92 0 0 183 62 68 68 62 260

2. 1.	MGC	Ludwigshafen	1 1 2 3 4 Gesamt 2. 1.	MGC	Ludwigshafen 1 2 3 4 Gesamt 2 1.	MGC	Ludwigshafen	1 1 2 3 4 Gesamt
Schweizer,	Karl-Albert 31 34 30 34 129 Schweizer,	Karl-Albert 27 29 0 0 56 Schweizer,	Karl-Albert 22 21 22 22 87
Peinelt,	Kurt 36 32 27 32 127 Peinelt,	Kurt 37 37 0 0 74 Crößmann,	Ursula 22 25 22 25 94
Osnabrügge,	Jörn 29 30 33 30 122 Osnabrügge,	Jörn 40 33 0 0 73 Osnabrügge,	Jörn 22 24 22 20 88
Wageck,	Hans-Rolf 33 32 31 26 122 Wageck,	Hans-Rolf 36 28 0 0 64 Wageck,	Hans-Rolf 20 21 24 24 89

93 94 88 88 363 100 90 0 0 190 64 66 66 66 262

3. MSV	Bad	Kreuznach	1 1 2 3 4 Gesamt 3. MSV	Bad	Kreuznach	1 1 2 3 4 Gesamt 3 1.	MGC	Ludwigshafen	2 1 2 3 4 Gesamt
Burkhart,	Peter 32 36 35 35 138 Burkhart,	Peter 33 33 0 0 66 Meister,	Peter 31 30 27 23 111
Lippert,	Manfred 38 34 32 40 144 Lippert,	Manfred 31 32 0 0 63 Brust,	Otto 26 24 22 24 96
Merges,	Bernhard 33 36 43 28 140 Merges,	Bernhard 35 34 0 0 69 Beutin,	Jürgen 23 28 22 24 97
Kindt,	Jörg	Rainer 29 30 33 28 120 Kindt,	Jörg	Rainer 34 31 0 0 65 Peinelt,	Kurt 25 27 20 23 95

94 100 100 91 385 98 96 0 0 194 74 79 64 70 287

4. 1.	MGC	Ludwigshafen	2 1 2 3 4 Gesamt 4. 1.	MGC	Ludwigshafen	2 1 2 3 4 Gesamt 4. MSV	Bad	Kreuznach	1 1 2 3 4 Gesamt
Magin,	Thomas 30 36 35 36 137 Meister,	Peter 47 36 0 0 83 Hasselwander,	Kurt 40 28 31 37 136
Ehresmann,	Gerda 41 37 33 35 146 Ehresmann,	Gerda 47 36 0 0 83 Burkhart,	Peter 26 26 22 29 103
Brust,	Otto 35 33 38 33 139 Brust,	Otto 34 34 0 0 68 Merges,	Bernhard 30 29 27 24 110
Crößmann,	Ursula 37 28 34 34 133 Crößmann,	Ursula 37 31 0 0 68 Kindt,	Jörg	Rainer 26 24 24 26 100

102 97 102 102 403 118 101 0 0 219 82 78 73 79 312



MRP	Landesmeisterschaft	Senioren	KOMBI	2016

Platz Name Verein Paß-Nr. Gesamt

Senioren	männlich	AK	1 Punkte

1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte.

1 Eichhorn,	Joachim MZ 29197 4 23 23 23 21 90 3 30 31 0 0 61 0 27 28 29 28 112 1
1 Szablikowski,	Bernd MZ 30493 4 19 22 23 26 90 3 29 33 0 0 62 1 31 24 29 27 111 0
3 Wageck,	Hans-Rolf LU 26331 16 20 21 24 24 89 2 36 28 0 0 64 3 33 32 31 26 122 11
4 Klee,	Hannes MZ 24092 19 22 24 23 20 89 2 35 29 0 0 64 3 33 29 32 31 125 14
5 Peinelt,	Kurt LU 33490 37 25 27 20 23 95 8 37 37 0 0 74 13 36 32 27 32 127 16
6 Janßen,	Markus MZ 31015 196 21 23 22 21 87 0 126 126 0 0 252 191 27 32 30 27 116 5
7 Stock,	Manfred BOD 41929 411 28 26 26 23 103 16 29 34 0 0 63 2 126 126 126 126 504 393
8 Stuppy,	Ingo MA 38362 419 22 31 25 29 107 20 37 30 0 0 67 6 126 126 126 126 504 393
9 Meister,	Peter LU 50463 439 31 30 27 23 111 24 47 36 0 0 83 22 126 126 126 126 504 393

Platz Name Verein Paß-Nr. Gesamt #

Senioren	männlich	AK	2 Punkte

1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte.

1 Schweizer,	K.-A. LU 23183 9 22 21 22 22 87 0 27 29 0 0 56 0 31 34 30 34 129 9
2 Osnabrügge,	Jörn LU 26349 20 22 24 22 20 88 1 40 33 0 0 73 17 29 30 33 30 122 2
3 Kindt,	Jörg	Rainer KH 155 22 26 24 24 26 100 13 34 31 0 0 65 9 29 30 33 28 120 0
4 Brust,	Otto LU 17490 40 26 24 22 24 96 9 34 34 0 0 68 12 35 33 38 33 139 19
5 Burkhart,	Peter KH 43821 44 26 26 22 29 103 16 33 33 0 0 66 10 32 36 35 35 138 18
6 Bellanger,	H.-J. MA 36192 53 25 20 24 26 95 8 34 37 0 0 71 15 39 40 31 40 150 30
7 Merges,	Bernhard KH 9558 56 30 29 27 24 110 23 35 34 0 0 69 13 33 36 43 28 140 20
8 Hasselwander,	Kurt KH 5263 93 40 28 31 37 136 49 36 31 0 0 67 11 36 45 32 40 153 33
9 Eichhorn,	Herbert KH 20044 223 52 53 45 44 194 107 43 50 0 0 93 37 51 58 39 51 199 79
10 Kraus,	Siggi MZ 66158 425 30 27 28 29 114 27 34 36 0 0 70 14 126 126 126 126 504 384

Platz Name Verein Paß-Nr. Gesamt #

Senioren	weiblich	AK	1 Punkte

1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte.

1 Szablikowski,	Petra MZ 29092 0 21 23 25 21 90 0 32 32 0 0 64 0 32 35 32 31 130 0
2 Crößmann,	Ursula LU 44760 11 22 25 22 25 94 4 37 31 0 0 68 4 37 28 34 34 133 3
3 Kraus,	Silvia MZ 66159 416 38 25 31 36 130 40 35 31 0 0 66 2 126 126 126 126 504 374

Ludwigshafen	10.04.2016 Bad	Kreuznach	24.04.2016 Mainz	01.05.2016 Bad	Bodendorf	29.05.2016

Runde Runde Runde Runde

Ludwigshafen	10.04.2016 Bad	Kreuznach	24.04.2016 Mainz	01.05.2016 Bad	Bodendorf	29.05.2016

Runde Runde Runde Runde

Ludwigshafen	10.04.2016 Bad	Kreuznach	24.04.2016 Mainz	01.05.2016 Bad	Bodendorf	29.05.2016

Runde Runde Runde Runde



Platz Name Verein Paß-Nr. Gesamt #

Senioren	weiblich	AK	2 Punkte

1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte.

1 Bellanger,	Martina MA 36191 7 33 25 28 36 122 7 40 34 0 0 74 0 41 39 32 33 145 0
2 Ehresmann,	Gerda LU 3634 10 32 26 27 30 115 0 47 36 0 0 83 9 41 37 33 35 146 1
3 Daukant,	Christa KH 5325 40 31 36 38 34 139 24 37 38 0 0 75 1 37 40 43 40 160 15

Ludwigshafen	10.04.2016 Bad	Kreuznach	24.04.2016 Mainz	01.05.2016 Bad	Bodendorf	29.05.2016

Runde Runde Runde Runde



MRP	Landesmeisterschaft	Senioren	KOMBI	2016	DM-QUALIFIKATION

bereit	+	Leistungsplatz

Platz Name Verein Paß-Nr. Gesamt

Senioren	männlich	AK	1	+	2 Punkte

1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte.

1 Schweizer,	K.-A. LU 23183 9 22 21 22 22 87 0 27 29 0 0 56 0 31 34 30 34 129 9
2 Wageck,	Hans-Rolf LU 26331 12 20 21 24 24 89 2 36 28 0 0 64 8 33 32 31 26 122 2
3 Klee,	Hannes MZ 24092 15 22 24 23 20 89 2 35 29 0 0 64 8 33 29 32 31 125 5
4 Osnabrügge,	Jörn LU 26349 20 22 24 22 20 88 1 40 33 0 0 73 17 29 30 33 30 122 2
5 Kindt,	Jörg	Rainer KH 155 22 26 24 24 26 100 13 34 31 0 0 65 9 29 30 33 28 120 0
6 Peinelt,	Kurt LU 33490 33 25 27 20 23 95 8 37 37 0 0 74 18 36 32 27 32 127 7
7 Brust,	Otto LU 17490 40 26 24 22 24 96 9 34 34 0 0 68 12 35 33 38 33 139 19
8 Burkhart,	Peter KH 43821 44 26 26 22 29 103 16 33 33 0 0 66 10 32 36 35 35 138 18
9 Bellanger,	H.-J. MA 36192 53 25 20 24 26 95 8 34 37 0 0 71 15 39 40 31 40 150 30
10 Merges,	Bernhard KH 9558 56 30 29 27 24 110 23 35 34 0 0 69 13 33 36 43 28 140 20
11 Hasselwander,	Kurt KH 5263 93 40 28 31 37 136 49 36 31 0 0 67 11 36 45 32 40 153 33
12 Eichhorn,	Herbert KH 20044 223 52 53 45 44 194 107 43 50 0 0 93 37 51 58 39 51 199 79
13 Stock,	Manfred BOD 41929 407 28 26 26 23 103 16 29 34 0 0 63 7 126 126 126 126 504 384
14 Stuppy,	Ingo MA 38362 415 22 31 25 29 107 20 37 30 0 0 67 11 126 126 126 126 504 384
15 Kraus,	Siggi MZ 66158 425 30 27 28 29 114 27 34 36 0 0 70 14 126 126 126 126 504 384
16 Meister,	Peter LU 50463 435 31 30 27 23 111 24 47 36 0 0 83 27 126 126 126 126 504 384

Platz Name Verein Paß-Nr. Gesamt #

Senioren	weiblich	AK	1	+	2 Punkte

1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte.

1 Szablikowski,	Petra MZ 29092 0 21 23 25 21 90 0 32 32 0 0 64 0 32 35 32 31 130 0
2 Crößmann,	Ursula LU 44760 11 22 25 22 25 94 4 37 31 0 0 68 4 37 28 34 34 133 3
3 Bellanger,	Martina MA 36191 57 33 25 28 36 122 32 40 34 0 0 74 10 41 39 32 33 145 15
5 Ehresmann,	Gerda LU 3634 60 32 26 27 30 115 25 47 36 0 0 83 19 41 37 33 35 146 16
6 Daukant,	Christa KH 5325 90 31 36 38 34 139 49 37 38 0 0 75 11 37 40 43 40 160 30
3 Kraus,	Silvia MZ 66159 416 38 25 31 36 130 40 35 31 0 0 66 2 126 126 126 126 504 374

bereit	+	Startplatz

Ludwigshafen	10.04.2016 Bad	Kreuznach	24.04.2016 Mainz	01.05.2016 Bad	Bodendorf	29.05.2016

Runde Runde Runde Runde

bereit	+	Zusatzplatz	nötig

Ludwigshafen	10.04.2016 Mainz	01.05.2016 Mainz	01.05.2016 Bad	Bodendorf	29.05.2016

Runde Runde Runde Runde


